PORTARIA N° 077/2026

Revoga Portaria que menciona.

O Prefeito Municipal de Ijaci – Minas Gerais, Nelson Mesquita Galvino, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 190/2025.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Ijaci, 09 de fevereiro de 2026.

NELSON MESQUITA GALVINO

Prefeito Municipal

		2026-02-09T17:37:56-0300
	NELSON MESQUITA GALVINO:07436204610